



Hexaware Technologies Limited

Regd. Office: Bldg 152, Millennium Business Park, TTC Industrial Area, Sector III, A Block, Mahape, Navi Mumbai - 400 710. Phone: 022-4159 95 95; Fax: 022-4159 9578
Website: www.hexaware.com; E-mail: investor@hexaware.com
CIN: L72900MH1992PLC069662

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Clause 47 (1) (a) and other relevant regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, November 01, 2017, to consider, inter alia, the audited consolidated and standalone financial results of the Company for the quarter ended September 30, 2017 and consider declaration of dividend, if any, on equity shares of the company.

The aforesaid intimation is also available on website of National Stock Exchange of India Ltd (www.nseindia.com), BSE Ltd (www.bseindia.com) and on website of the Company at <http://hexaware.com/investors/>

For Hexaware Technologies Limited
Sd/-

Place : Navi Mumbai
Date : October 14, 2017

Gunjan Methi
Company Secretary

मुंबई, शनिवार, १४ ऑक्टोबर २०१७

१९



हेक्झावेअर टेक्नोलॉजिस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : बिल्डिंग १५२, मिलेनियम बिझनेस पार्क, टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, सेक्टर III, ए- ब्लॉक, म्हापे, नवी मुंबई- ४०० ७१०.
दूर क्र. ०२२-४१५९ ९५ ९५; फॅक्स: ०२२-४१५९ ९५७८
संकेतस्थळ: www.hexaware.com ईमेल: investor@hexaware.com
सीआयएन : एल७२९००एमएच१९९२पीएलसी०६९६६२

सूचना

खंड ४७ (१) (ए) आणि अन्य सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी कंपनीच्या लेखापरीक्षित आणि कन्सोलिडेटेड अलिस वित्तीय निष्कर्षांना इतर बाबींसह विचारात घेण्यासाठी आणि कंपनीच्या कोणत्याही लाभांशाची घोषणा झाल्यास ते विचारात घेण्यासाठी बुधवार, दिनांक ०१ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी घेण्यात येणार आहे.

उपरोक्त सूचना नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि चे संकेतस्थळ म्हणजेच (www.nseindia.com) आणि बीएसई लि चे संकेतस्थळ म्हणजेच (www.bseindia.com) आणि कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच <http://hexaware.com/investors/> येथे उपलब्ध असतील.

हेक्झावेअर टेक्नोलॉजिस लिमिटेड करिता

ठिकाण: नवी मुंबई
दिनांक: १४ ऑक्टोबर, २०१७

सही/-
गुंजन मेठी
कंपनी सचिव